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VABANDAME !! MEIE LEHT OKTOOBRIKUUL PUHKAS.

MARDIPÄEV

Mardipäeva peeti alati ja ka nüüd. Siis käidi marti jooksmas ja

andide kogumas. Marti jooksmas käisid algselt noormehed,kes olid

riietunud tumedatesse rõivastesse,nad kandsid pahupidi pööratuid kasu-

kaid,takkudest valehabemeid,rohmakaid maske jm. kandjat tundmatuks

tegevaid esemeid. Nad liikusid perest peresse mardipäeva õhtul.

Soovisid vilja ja karjaõnne ning said vastu kingitusi. Mardipäev oli

rohkem põlluviljakusele pühendatud meestepüha.Mardisantidel oli ka

kombeks pale laulmise ja käratsemise ka pilli mängida ja lärmata.

Mida suurem oli kamp mardijooksjaid,seda rohkem laj)si peremehele,
rikkalikku põlllu -saaki ja õnnistust kariloomadele. Seda kuhu marti

sisse ei lastud pidi tabama viljaikaldus ja vaesus. Kui aga mardipäeval
oli vihmane ja udune pidi tulema pehme ja suure lumega talv.

Suvi aga vilu ja vihmane kui aga mardipäeval oli ilus ilm ,siis pidi ka

suvi tulema ilus ja andma korraliku - heina ja vilja-aasta. Öeldi

veel, et mardipäeva külm toob külmad jõulud

Mardipäeva traditsiooniline toit oli mardihani ka kukeliha ja kana.

Küpsetati karaskit. Sellised olid meie rahva kombed. LEA



KOHTUMINE ÕIGUSKANTSLERIGA

MEIE RIIGI ÕIGUSKANTSLER ON ÜLLLE MADISE

TA KÜLASTAS TARTU EAKATE NÕUKODA JA SEE ON VÄGA

HEA. TA ON VÄGA KOMPETENTNE OMA TÖÖS.TULI JA

RÄÄKIS, MILLES SEISNEB TEMA TÖÖ.TA KÄIS EAKATE

NÕUKOJA KUTSEL JA KOHTUMINE TOIMUS LINNARAAMA-

TUKOGU SAALIS
, JUBA OKT KUU LÕPUS.

ÜLLE MADISE MÄRKIS,ET KUI INIMENE JÄÄB HÄTTA
,

SIIS

MEIE SAAME AIDATA. MEIL ON TALLINNAS ISEGI BÜROO

50 TÖÖTAJAGA. MEIE POOLE VÕIB PÖÖRDUDA
,

ASUME

KOHTU TN.B
.

ABISTAME EELKÕIGE LAPSI,EAKAID JA

PUUETEGA INIMESI.

OLEME TÄNULIKUD ,ET MEILE SELGITATI VANEMATE

INIMESTE ÕIGUSI LIHTSALT,ARUSAADAVALT,MIDA MEILE

OLIGI VÄGA VAJA.

TA JÄTTIS NÕUKOJALE KA OMA e- maili aadressi.

LÕPETUSEKS KINGITI ESINEJALE LILLI ,NII ON NÕUKOJAL
KOMBEKS ESINEJAID TÄNADA.

TARTU EAKATE NÕUKODA KUTSUB ESINEMA KÕIKI

VAJALIKKE AMETNIKKE, ET ME TEAKSIME KELLE POOLE

PÖÖRDUDA MAKJE AAVOJA

ON VÄGA KAHJU,ET SEE KOROONAVIIRUS JÄRJEST
LEVIB ÜHA ROHKEM ,KA MÖÖDA EESTIMAAD. ON KA

INIMESI ,KES TEISTEST EGA ENDAST EI HOOLI,KUIGI MEIE

MEDITSIIN TEEB JU KÕIK,ET SEDA VIIRUST PEATADA JA
MEIE ISE KA.KUID NÜÜD ON ASI NIIKAUGEL,ET TUIJsB

VALIDA,KAS KUULUTADA VIIRUSE LEVIKUT JUB TERVES

RIIGIS' ?

7

TOIMETUS LIIDIA LAANEOJA, LEA MALASKINA. OOTAME

KAASTÖID AADRESSIL TARTU .HURDA -7-2. 51005
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